
 

Strana 1 od 4 
 

Na temelju članka 28. Zakona o javnoj nabavi "Narodne novine" broj 120/16, 114/22) i članka 50. Statuta Općine Štrigova ("Službeni glasnik Međimurske 

županije" broj 5/2021.), općinski načelnik Općine Štrigova dana 16. siječnja 2024. godine, donosi 

PLAN NABAVE OPĆINE ŠTRIGOVA ZA 2024. GODINU 

Članak 1. 

Sukladno s Proračunom Općina Štrigova za 2024. godinu planira sljedeće nabave roba, usluga i ustupanje radova, a sadrži podatke o evidencijskom planu nabave, 

predmetu nabave, brojčanoj oznaci predmeta nabave iz Jedinstvenog rječnika javne nabave (CPV), procijenjenoj vrijednosti nabave, podatke o sklapanju ugovora o 

javnoj nabavi, podatak da li se ugovor financira iz fondova EU, planiranom početku postupka i planiranom trajanju ugovora o javno nabavi sukladno Pravilniku o 

planu nabave. 

Procijenjena vrijednost nabave roba, usluga i radova iskazuje se bez poreza na dodanu vrijednost. 

 

Redni 

broj 

Evidencijski 

broj nabave 

Zakonski 

okvir 

Predmet javne 

nabave 

Vrsta 

ugovora 
CPV 

Procijenjena 

vrijednost 

nabave (EUR) 

Vrsta 

postupka 

Društvene 

i druge 

posebne 

usluge 

Predmet 

podijeljen 

u grupe 

Tehnika / 

Okvirni 

sporazum 

Financiranje 

iz EU 

fondova 

Planirani 

početak 

postupka 

Planirano 

trajanje 

ugovora / 

O.S. 

Provodi 

drugi 

naručitelj 

Napomena  

0001 JN-1/24 

Jednostavna 

nabava 

Održavanje 

općinskih 

cesta - 

šljunčanje Robe 

14212000 - 

Granule, sitni 

drobljenac i 

kameni prah, 

obluci, 

šljunak, 

drobljenac i 

lomljenac, 

mješavine 

kamena, 

mješavine 

pijeska i 

šljunka te 

drugi agregati 24.000,00 

Jednostavna 

nabava   NE   NE 

1. 

kvartal       

 

0002 JN-2/24 

Jednostavna 

nabava 

Održavanje 

općinskih 

cesta - 

zemljani 

radovi Radovi 

45112500 - 

Zemljani 

radovi 40.000,00 

Jednostavna 

nabava   NE   NE 

1. 

kvartal       

 



 

Strana 2 od 4 
 

0003 JN-3/24 

Jednostavna 

nabava Plin Robe 

09123000 - 

Prirodni plin 9.600,00 

Jednostavna 

nabava   NE 

Okvirni 

sporazum s 

više 

gospodarskih 

subjekata NE         

 

0004 JN-4/24 

Jednostavna 

nabava 

Električna 

energija - 

utrošak Robe 

09310000 - 

Električna 

energija 22.400,00 

Jednostavna 

nabava   NE 

Okvirni 

sporazum s 

više 

gospodarskih 

subjekata NE         

 

0005 JN-5/24 

Jednostavna 

nabava 

Električna 

energija - 

održavanje 

javne rasvjete Robe 

31527260 - 

Rasvjetni 

sustavi 11.600,00 

Jednostavna 

nabava   NE   NE         

 

0006 JN-6/24 

Jednostavna 

nabava 

Sol za 

posipavanje 

ceste Robe 

34927100 - 

Sol za 

posipavanje 

cesta 4.800,00 

Jednostavna 

nabava   NE   NE 

4. 

kvartal       

 

0007 JN-7/24 

Jednostavna 

nabava 

Nabava 

strojeva za 

obradu 

zemljišta Robe 

16311100 - 

Kosilice za 

travnjake, 

parkove ili 

sportske 

terene 12.000,00 

Jednostavna 

nabava   NE   NE         

 

0008 JN-8/24 

Jednostavna 

nabava 

Ceste - 

geodetsko 

katastarske 

usluge Usluge 

71355000 - 

Geodetske 

usluge 12.000,00 

Jednostavna 

nabava   NE   NE         

 

0009 JN-9/24 

Jednostavna 

nabava 

Ceste - izrada 

projektne 

dokumentacije Usluge 

71322000 - 

Usluge 

tehničkog 

projektiranja u 

građevinarstvu 

za objekte 

niskogradnje 16.000,00 

Jednostavna 

nabava   NE   NE         

 

0010 JN-10/24 

Jednostavna 

nabava 

Ceste - 

elaborati o 

evidentiranju 

nerazvrstanih 

cesta Usluge 

71355000 - 

Geodetske 

usluge 4.000,00 

Jednostavna 

nabava   NE   NE         

 

0011 JN-11/24 

Jednostavna 

nabava 

Izrada 

autobusnih 

stajališta Radovi 

45213311 - 

Građevinski 

radovi na 

autobusnim 

postajama 3.200,00 

Jednostavna 

nabava   NE   NE         

 



 

Strana 3 od 4 
 

0012 JN-12/24 

Jednostavna 

nabava 

Popuna javne 

rasvjete Robe 

31527260 - 

Rasvjetni 

sustavi 8.000,00 

Jednostavna 

nabava   NE   NE         

 

0013 JN-13/24 

Jednostavna 

nabava 

Oprema za 

civilnu zaštitu Robe 

35112000 - 

Oprema za 

spasavanje i 

za krizne 

situacije 4.000,00 

Jednostavna 

nabava   NE   NE         

 

0014 JN-14/24 

Jednostavna 

nabava 

Usluge 

osiguranja Usluge 

66510000 - 

Osigurateljne 

usluge 4.400,00 

Jednostavna 

nabava   NE   NE         

 

0015 JN-15/24 

Jednostavna 

nabava 

ZIP Line - 

izrada 

projektne 

dokumentacije Usluge 

71242000 - 

Izrada 

projekta i 

nacrta, 

procjena 

troškova 24.000,00 

Jednostavna 

nabava   NE   NE         

 

0016 JN-16/24 

Jednostavna 

nabava 

Ugradnja 

fontane vina 

na vidikovcu Robe 

39310000 - 

Ugostiteljska 

oprema 16.000,00 

Jednostavna 

nabava   NE   NE         

 

0017 JN-17/24 

Jednostavna 

nabava 

Uređenje 

poučne 

šumske staue Radovi 

45246500 - 

Građevinski 

radovi na 

šetnicama 53.600,00 

Jednostavna 

nabava   NE   NE         

 

0018 NMV-1/24 

Zakon o 

javnoj 

nabavi 

Radovi na 

sanaciji 

asfaltnih 

površina Radovi 

45233220 - 

Radovi na 

površinskom 

sloju cesta 80.000,00 

Otvoreni 

postupak   NE   NE 

2. 

kvartal 7     

 

0019 NMV-2/24 

Zakon o 

javnoj 

nabavi 

Modernizacija 

cesta Radovi 

45233120 - 

Građevinski 

radovi na cesti 480.000,00 

Otvoreni 

postupak   NE   NE 

2. 

kvartal 7     

 

0020 NMV-3/24 

Zakon o 

javnoj 

nabavi 

Sanacija 

klizišta Radovi 

45111230 - 

Radovi na 

stabilizaciji 

terena 160.000,00 

Otvoreni 

postupak   NE   NE 

2. 

kvartal 4     

 

0021 NMV-4//24 

Zakon o 

javnoj 

nabavi 

Usluga izrade 

krova na 

vidikovcu Robe 

44112400 - 

Krov 80.000,00 

Otvoreni 

postupak   NE   NE 

2. 

kvartal 3     

 

0022 NMV-5/24 

Zakon o 

javnoj 

nabavi 

Izgradnja 

infrastrukture 

u stambenoj 

zoni Radovi 

45111290 - 

Temeljni 

komunalni 

radovi 76.000,00 

Otvoreni 

postupak   NE   NE 

2. 

kvartal 7     

 

 



 

Strana 4 od 4 
 

Članak 2. 

Ovaj Plan nabave za 2024. godinu objavljuje se na internetskim stranicama Općine Štrigova, a primjenjuje se od 1. siječnja 2024. godine. 

KLASA: 400-06/24-01/01             

URBROJ: 2109-18-01-24-01              

Štrigova, 16. siječnja 2024. godine 

 
OPĆINA ŠTRIGOVA 

OPĆINSKI NAČELNIK 

Stanislav Rebernik, v.r. 

 


